
Piknik Karpiowy w Łączanach - Wianki 2018

W niedzielę 24 czerwca 2018 r. odbył się Piknik Karpiowy w Łączanach – Wianki 2018. Projekt
zrealizowany został w ramach operacji po nazwą: Organizacja wydarzeń
kulturalno-artystycznych promujących i upowszechniających dziedzictwo kulturowe
rybołówstwa. Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Morskiego i
Rybackiego Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze”.

  

FOTOGALERIA

  

  Ważnym i pierwszym elementem imprezy były Regaty Kajakowe „II Grand Prix Doliny Karpia
2018 Łączany”. Wyniki wyścigów w poszczególnych kategoriach prezentowały się następująco.
W Kategorii K-1 Wajda 200m – I miejsce – Bobowski Mateusz Y.C, II miejsce – Perliński
Aleksander KS Nadwiślan, III miejsce – Gromek Kacper KS Nadwiślan. W kategorii K-1 200m
Smyki – I miejsce – Majcherczyk Julia MKK Łączany, II miejsce – Ochniak Bartłomiej MKK
Łączany, III miejsce – Gawęda Jakub MKK Łączany. W kategorii C-1 200m Młodziczek – I
miejsce – Woźniak Daria MKSW Trzebinia, II miejsce – Gozdek Martyna MKSW Trzebinia, III
miejsce – MKSW Trzebinia. Kategoria C-1 Młodzików 200m – I miejsce – Łatka Nikodem
MKSW Trzebinia, II miejsce – Antoń Arkadiusz MKSW Trzebinia, III miejsce – Jędryszek
Kacper MKSW Trzebinia. Kategoria K-1 Młodzików 200m – I miejsce – Kubas Michał MKK
Łączany, II miejsce – Zasępa Michał MKK Łączany, III miejsce – Fryc Szymon MKK Łączany.
Kategoria K-1 Dzieci (dziewczęta) 200m – I miejsce – Bobowska Agnieszka Y.C, II miejsce –
Miśkiewicz Magdalena MKK Łączany, III miejsce – Kubas Małgorzata MKK Łączany. W
kategorii K-1 Dzieci (chłopcy) 200m – I miejsce – Grelowski Kajetan KS Nadwiślan, II miejsce –
Olexy Adam UKS Olimp, III miejsce – Kowalik Piotr UKS Olimp. Kategoria K-1 Weteranów
200m – I miejsce – Miśkiewicz Marek, II miejsce – Maciaś Roman, III miejsce – Jędrzejczyk
Władysław. C-1 Weteranów 200m – I miejsce – Daton Alexy KS Nadwiślan, II miejsce – Wolny
Krzystof MKSW Trzebinia, III miejsce – Zyskowski Marek MKSW Trzebinia. Kategoria K-1
Weteranek 200m – I miejsce – Niedzielczyk Jolanta Na Fali, II miejsce – Franaś Joanna Na
Fali. W kategorii K-1 Kobiet 200m – I miejsce – Sowa Klaudia MKK Łączany, II miejsce – Kąkol
Adrianna KKW-29, III miejsce – Strudzikowska Iga Y.C. Kategoria K-1 Kobiet 200m – I miejsce
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– Kurpan Natalia KKW-29, II miejsce – Bierzało Wiktoria KKW-29, III miejsce – Kurpan Joanna
KKW-29. Kategoria K-2 Dzieci Chłopcy – I miejsce – Gromek Kacper i Perliński Aleksander KS
Nadwiślan, II miejsce – Grelowski Kajetan i Meus Marcel KS Nadwiślan, III miejsce – Oleksy
Adam i Kowalik Piotr UKS Olimp. Kategoria K-2 Młodzików 200m – I miejsce – Zasępa Michał i
Kubas Michał MKK Łączany, II miejsce – Fryc Szymon i Wiecheć Dariusz MKK Łączany, III
miejsce – Cichoń Adam i Olchawa Filip UKS Olimp. W Kategorii K-2 Weteranów 200m – I
miejsce - Miśkiewicz Marek MKK Łączany i Kowal Alojzy Na Fali, II miejsce – Maciaś Roman i
Jędrzejczyk Władysław, III miejsce – Jachowicz Jan i Broda Tomasz. Kategoria C-2 Open 200m
– I miejsce – Wolny Krzysztof i Wolski Leszek, II miejsce – Kukuczka Zbigniew i Zyskowski
Marek, III miejsce – Gozdek Martyna i Woźniak Daria. W Kategorii K-1 Mężczyzn 200m – I
miejsce – Wiecheć Daniel MKK Łączany, II miejsce – Jagodzki Mateusz KS Nadwiślan, III
miejsce – Stelmach Patryk Y.C. W ostatnim wyścigu VI memoriału im. Grzegorza
Plackowskiego w kategorii K-1 Młodzików 2000m – I miejsce – Michał Zasępa MKK Łączany, II
miejsce – Michał Kubas MKK Łączany, III miejsce – Szymon Fryc MKK Łączany. Dodatkową
nadprogramową nagrodę Fair Play za wybór pomocy koledze kosztem wygrania wyścigu zdobył
Pan Leszek Wolski z kategorii C-1 Weteranów. Gratulujemy wszystkim uczestnikom wygranych
oraz zaciętej rywalizacji.

  

Po emocjonujących rozgrywkach kajakowych nadszedł czas na część artystyczną niedzielnego
popołudnia. Na scenie zaprezentowały się dzieci i młodzież, były występy taneczne, które
zaprezentowali nam Phantom Squad, Gwiazdeczki, Danceholl Squad, Patryk i Kamil
Szczypczyk oraz No Limits Squad. Zgromadzona publiczność wysłuchała również kilku utworów
muzycznych w wykonaniu: Anny Faber, Julii Mostowik, Pauliny Pawlicy oraz Elizy Łuczak.
Kolejną muzyczną atrakcją tego wieczoru były występy zespołów: „Czerwone Korale” oraz
„Tańczące Kumoszki”. Podczas występów mogliśmy również spróbować wielu potraw
lokalnych, zobaczyć pokaz wędzenia karpia wraz z degustacją. Odbywały się również warsztaty
wikliniarskie oraz snycerskie – karpiowe pamiątki. W międzyczasie były organizowane zabawy
dla dzieci i rodziców prowadzonych przez Katarzynę Sarbę w przebraniu pirata jak również
odbyło się rozstrzygnięcie konkursu „Zostań bohaterem Doliny Karpia”. Na pikniku mogliśmy
również wysłuchać żywiołowego koncertu zespołu „REDLIN”, który porwał publiczność w
fantastyczną folkową podróż, a sami zgromadzeni nie chcieli by ten wieczór z piękną muzyką
się skończył. Na koniec, zgromadzeni wsiedli na Galara by wypłynąć od brzegu i zgodnie z
tradycją tej magicznej nocy wypuścić swoje plecionki na wodę. Dziękujemy wszystkim za
obecność, mamy nadzieję, że wszystkie wróżby z wianków były pozytywne, pełne miłości i
nadziei.
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